
Příloha č. 2 - Podrobný popis předmětu plnění 

 
 

Projektová dokumentace bude vypracována dle: Předpisy a dokumentace pro pozemní 
komunikace 
 

1. Soubor předpisů a dokumentací pro PK 

2. Základní vybrané ČSN pro PK 

3. Základní rezortní předpisy 

a. Technické a kvalitativní podmínky staveb (TKP) 

b. Obchodní podmínky 

c. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb (TKP-D) 

4. Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb PK 

5. Vzorové listy staveb pozemních komunikací 

6. Technické podmínky MD 

7. Metodické pokyny, směrnice a další technické předpisy 

8. Vyhlášky MMR  

9. Soupisy prací nových staveb budou vyhotoveny dle OTSKP-SPK schválené komisí MD 
ČR v platném znění 

Podrobný přehled je na odkazu http://www.pjpk.cz/soubor-predpisu-a-dokumentaci-pro-pk/ 
 
 
Jedná se o zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP a výkon IČ pro úpravu 
stávajícího stavu mimoúrovňové křižovatky pomocí rozšíření komunikace I/3 za účelem 
vybudování připojovacích pruhů. 
Obsah projektové dokumentace je dále upřesněn v podkladu pro ocenění nabídky, který je 
součástí poptávky. V rámci projektu bude řešeno dopravní značení.  
Součástí prací je inženýrská činnost, zajištění pravomocného společného povolení stavby, 
včetně správních poplatků. Návrh DIO bude proveden s důrazem na urychlení doby provádění 
stavebních prací. Tato varianta nevyžaduje úplnou uzavírku dotčených silnic I. třídy. Stavební 
úpravy křižovatky lze provést po jednotlivých etapách, při kterých dojde v rámci DIO 
k lokálnímu omezení provozu na dotčených komunikacích. Po dobu výstavby budou uzavřeny 
sjezdy z komunikace I/18. Bude projednáno s dotčenými orgány státní správy.  
Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon              
inženýrské činnosti, zahrnující veškeré úkony nutné pro zajištění pravomocného společného                    
povolení stavby. Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání závazných 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí, souhlasu a výjimek potřebných k vydání příslušného 
správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádosti o vydání společného povolení stavby a její podání 



u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného 
stavebního úřadu, účast na jednáních vyvolaných projednáním stavby apod.  
Objednatel obdrží dokumentaci zpracovanou podle předpisu C2 - PŘEDPIS PRO 
PŘEDÁVÁNÍ DIGITÁLNÍ  PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE  PRO  ŘSD ČR 
Geodetické podklady budou odevzdány objednateli dle předpisu B2/C1 
Soupis prací musí být vyhotoven dle datového předpisu XC4 - Datový předpis pro tvorbu                           
a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v digitální podobě. 
 


